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PEER MIRATIMIN E RREGULLORES “PER HETIMIN ADMINISTRATIV TE
SINJALIZIMIT DHE MBROJTJEN E KONFIDENCIALITETIT NE BASHKINE
KORCE”

Bazuar né nenin 64 “Kompetencat dhe detyrat e Kryetarit” t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, ligjiin nr. 60/2016, “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”, Kodin e
Procedurave Administrative, VKM-né nr. 816, dat¢ 16.11.2016 “Pér strukturén, kriteret e
pérzgjedhjes dhe marrédhéniet e punés sé punonjésve t& njésisé pérgjegjése né autoritetet
publike, né zbatim t& ligjit nr.60/2016, “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”, si dhe
udhézimeve dhe akteve t& tjera nénligjore t& miratuara nga Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Rregullores “Pér hetimin administrativ t¢ sinjalizimit dhe mbrojtjen e
konfidencialitetit né bashkin& Korgé”, sipas tekstit q& i bashkélidhet kétij urdheéri.
2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen t& gjitha Drejtorité, Rajonet dhe Njésité
Administrative prané Bashkisé Korgé dhe Ndérmarrjet né varési si mé poshté:
- Ndérmarrja e Shérbimeve Publike;
- Ndérmarrja e Shérbimeve t& Arsimit dhe Cerdhes;
- Qendra e Artit dhe Kulturés;
- Njésia e Menaxhimit t& Banesave Me Q&llim Social;
- Klubi Shumésportésh “Skénderbeu”.
3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.




